



## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG

# KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG NOMOR 96 TAHUN 2023

#### **TENTANG**

# PENETAPAN REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP TINGKAT KABUPATEN TANA TIDUNG DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

#### KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG,

- Menimbang
- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 101
  Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun
  2022 tentang Penyusunan Daftar Pemilih dalam
  Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem
  Informasi Data Pemilih;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tana Tidung tentang Penetapan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT) Tingkat Kabupaten Tana Tidung Dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
  - 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2022 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun

- 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 984);
- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2022 tentang Tahapan dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 574);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 4. 2022 tentang Penyusunan Daftar Pemilih Dalam Pemilihan Penyelenggaraan Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1079) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022 tentang Penyusunan Daftar Pemilih Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum dan Sistem Informasi Data Pemilih (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 138);
- Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 27 Tahun 2023 tentang Pedoman Teknis Penyusunan Daftar Pemilih Dalam Negeri Pada Penyelenggaraan Pemilihan Umum;
- 6. Berita Acara Rapat Pleno Terbuka KPU Kabupaten Tana Tidung Nomor: 250/PL.01.2-BA/6504/2023 tentang Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap Tingkat Kabupaten Tana Tidung Pemilihan Umum Tahun 2024;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP TINGKAT KABUPATEN TANA TIDUNG DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024;

KESATU...

KESATU

: Menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap (DPT)
Tingkat Kabupaten Tana Tidung dalam Pemilihan Umum
Tahun 2024, Sebagaimana tercantum dalam Formulir
Model A-Rekap Kab/Kota yang menjadi Lampiran
Keputusan dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Keputusan ini.

KEDUA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tideng pale pada tanggal 20 Juni 2023

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG,

ttd.

HENDRA WAHYUDHI. T,

Salinan Sesuai Dengan Aslinya

SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPAKEN TANA TIDUNG

Plt. Kasubag Hukum dan SDM,

ti Silmi Kamilah

**LAMPIRAN** KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG NOMOR 96 TAHUN 2023 TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI **TINGKAT** DAFTAR PEMILIH **TETAP** KABUPATEN **TANA TIDUNG DALAM** PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

## REKAPITULASI DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

No.	Nama Kecamatan	Jumlah	Jumlah	Jumlah Pemilih		
		Kel/Desa	TPS	L	P	L+P
1.	Sesayap	7	30	3960	3653	7613
2.	Sesayap Hilir	8	25	3855	2454	6309
3.	Tana Lia	5	12	1322	1108	2430
4.	Betayau	6	11	1236	1077	2313
5.	Muruk Rian	6	6	607	596	1203
TOTAL		32	84	10980	8888	19868

Ditetapkan di Tideng Pale pada tanggal 20 Juni 2023

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG,

ttd.

HENDRA WAHYUDHI. T,

Salinan Sesuai Dengan Aslinya UNSEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TIDUNG

abbag Hukum dan SDM,

oy Siti Silmi Kamilah